
 

Instruks til ansøgning om tilskud til lederuddannelse 
Version 2, oktober 2017. 

Tilskud til lederuddannelse administreres fra 2016 af et udvalg sammensat af 2 repræsentanter fra de 

uniformerede børne- og ungdomsforeninger og 1 repræsentanter fra de øvrige børne- og 

ungdomsforeninger. 

Udvalget består oktober 2017 af: 

Fra Samrådet - Niels Lund Hansen, KFUM og Tine Önnerth, FDF 

Fra øvrige foreninger - Kasper Haagensen, Templet. 

Udvalget kontaktes på e-mail: ltktilskud@gmail.com 

Tilskud søges og udbetales fra sin egen pulje, som er beskrevet i: 

Retningslinjer for kommunal pulje til støtte af lederuddannelse og internationale aktiviteter 

Som udvalg har vi her opstillet nogle vejledninger til at lave den konkrete ansøgning, som opfylder 

retningslinjerne for puljen. Dog opfordrer vi bl.a. til at søge selvom aldersgrænserne 13-30 år 

over/underskrides, så vi kan finde det reelle behov for ledertilskud og evt. ændring af retningslinjerne. Vi 

opfordrer også til at indsende ansøgning for fælles nordiske og internationale aktiviteter, da eventuelle 

ubrugte midler efter 1. november kan tildeles internationale aktiviteter. 

Hvordan søges tilskud? 
 Ansøgning udfyldes via Excel-ark som findes på www.ltk.dk 

 Tilskud skal søges senest 1. maj for kurser afholdt/planlagt til årets første ½-år  

 Tilskud skal søges senest 1. november for kurser afholdt/planlagt til årets sidste ½-år  

 Der kan kun søges for afholdte kurser i indeværende halvår eller forhenværende halvår 

 I hver ansøgningsrunde vil der være 50% af årets pulje til fordeling mellem ansøgerne. 

 Tilsagn om tilskud meddeles senest 1. juni hhv. 1. december 

 Tilskudsbeløbet vil variere med det samlede antal ansøgninger i hver runde 

 Hver person kan maksimalt modtage 2.000 kr. i tilskud i hvert kalenderår 

Hvordan udbetales tilskud? 
Kommunen har tilsynspligt for at støtte udbetales korrekt. Dette betyder, at kommunen vil kunne lave 

stikprøver og foreningerne som har modtaget tilskud, vil skulle forevise dokumentation for afholdte kurser. 

Tilskud udbetales 2 gange årligt. 


